
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 37/2020 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

W LEŚNEJ 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności   

 

Na podstawie art. 68 Ustawy Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1327 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019r. poz. 1696 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Wyznacza się na koordynatora do spraw dostępności następującą osobę: 

Panią mgr Anetę Dybał-Kubicę – odpowiedzialną za dostępność cyfrową, dostępność 

architektoniczną i informacyjno-komunikacyjną.  

Kontakt do koordynatora ds. dostępności pod numerem telefonu 33 867 10 92 lub adresem 

poczty elektronicznej kontakt@lesna.edu.pl. 

§2 

Zadania koordynatora określa art. 14 ust. 2 ww. ustawy, a w szczególności:  

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśnej;  

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Leśnej, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 Ustawy z dnia 

19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3. monitorowanie działalności Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśnej w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§3 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 września 2020 roku. 

 

Anna Polak 

Dyrektor ZSP w Leśnej 

 

 


